
UCHWAŁA NR 339/XXXVIII/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 277/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2022 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 494 007,84 zł, i zwiększa się  dochody budżetu 
gminy o kwotę 253 767,80 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 80 270 743,88 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 494 007,84 zł, i zwiększa się o kwotę 253 767,80 zł, tj. do kwoty 
79 198 636,88 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Dochody na 2022 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 876 508,61 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 636 268,57 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 96 357 392,79 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 731 508,41 zł, i zwiększa się o kwotę 636 268,57 zł, tj. do kwoty 
72 797 139,29 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 145 000,20 zł tj. do kwoty 23 560 253,50 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Wydatki na 2022 rok ". 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

5. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 
8 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych od 
sektora finansów publicznych w 2022 roku”. 

6. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: „Wydatki 
na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2022 rok”. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Dochody 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami na 2022 rok”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Nr 339/XXXVIII/22 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/12/2022 r. „Dochody na
 

2022 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 335 065,00Gospodarka mieszkaniowa -1 500,00 20 650,00 354 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

335 065,00 -1 500,00 20 650,00 354 215,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 35 700,00 0,00 2 150,00 37 850,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 750,00 -750,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 281 500,00 0,00 18 500,00 300 000,00

Wpływy z usług0830 750,00 -750,00 0,00 0,00

750 420 234,88Administracja publiczna 0,00 1 265,00 421 499,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

420 234,88 0,00 1 265,00 421 499,88

44 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 44 110,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00 0,00 1 265,00 7 265,00

754 342 557,70Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80,00 342 637,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

342 557,70 0,00 80,00 342 637,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 299 557,70 0,00 80,00 299 637,70

756 40 572 742,66
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-150,00 196 779,80 40 769 372,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40 572 742,66 -150,00 196 779,80 40 769 372,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 19 970 000,00 0,00 25 000,00 19 995 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 989 700,00 0,00 250,00 989 950,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 35 000,00 0,00 2 500,00 37 500,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 55 000,00 0,00 750,00 55 750,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 75 350,00 0,00 500,00 75 850,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 032 000,00 0,00 166 000,00 1 198 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 6 900,00 0,00 1 600,00 8 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 65 870,66 0,00 179,80 66 050,46

Wpływy z pozostałych odsetek0920 250,00 -150,00 0,00 100,00

758 12 058 474,00Różne rozliczenia 0,00 13 616,00 12 072 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 058 474,00 0,00 13 616,00 12 072 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 150 885,00 0,00 4 115,00 155 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 69 975,00 0,00 9 501,00 79 476,00

801 1 623 718,98Oświata i wychowanie -350,00 17 500,00 1 640 868,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 718,98 -350,00 17 500,00 1 640 868,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 450 000,00 0,00 10 000,00 460 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 -350,00 0,00 650,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00 0,00 2 500,00 22 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 8 444 456,00Pomoc społeczna -492 007,84 500,00 7 952 948,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 444 456,00 -492 007,84 500,00 7 952 948,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 5 500,00 0,00 500,00 6 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 7 156 280,00 -492 007,84 0,00 6 664 272,16

855 9 473 934,88Rodzina 0,00 3 377,00 9 477 311,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 473 934,88 0,00 3 377,00 9 477 311,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 647 015,00 0,00 377,00 3 647 392,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

79 438 876,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

-494 007,84 253 767,80 79 198 636,88

majątkowe

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

1 072 107,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 1 072 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 510 983,92

134 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 134 110,00

-494 007,84 80 270 743,88253 767,80

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Nr 339/XXXVIII/22 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/12/2022 r. „Wydatki na 2022 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 662 968,85 4 565 419,53 1 767 919,53 0,00 1 767 919,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097 549,32 14 097 549,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 612 968,85 4 565 419,53 1 767 919,53 0,00 1 767 919,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 047 549,32 14 047 549,32 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 3 750 117,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 117,74 3 750 117,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700 117,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 117,74 3 700 117,74 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 077 377,00 1 677 377,00 1 677 377,00 0,00 1 677 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 025 377,00 1 625 377,00 1 625 377,00 0,00 1 625 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 525 377,00 525 377,00 525 377,00 0,00 525 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 377,00 473 377,00 473 377,00 0,00 473 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 85 840,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 340,00 13 340,00 13 340,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 340,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 340,00 13 340,00 13 340,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 251 268,53 6 161 268,53 5 725 614,53 4 378 364,53 1 347 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 500,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 387 768,53 6 297 768,53 5 862 114,53 4 514 864,53 1 347 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 535 470,00 5 535 470,00 5 520 470,00 4 303 500,00 1 216 970,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 500,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 671 970,00 5 671 970,00 5 656 970,00 4 440 000,00 1 216 970,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 977 477,70 677 477,70 332 397,70 41 166,66 291 231,04 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 557,70 677 557,70 332 477,70 41 166,66 291 311,04 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 299 557,70 299 557,70 4 477,70 1 766,66 2 711,04 0,00 295 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 637,70 299 637,70 4 557,70 1 766,66 2 791,04 0,00 295 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 789 526,18 25 539 526,18 24 627 844,18 19 074 720,00 5 553 124,18 12 500,00 899 182,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 752,00 -84 752,00 -72 800,00 -65 210,00 -7 590,00 0,00 -11 952,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 763,00 327 763,00 327 763,00 12 201,00 315 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 937 537,18 25 782 537,18 24 882 807,18 19 021 711,00 5 861 096,18 12 500,00 887 230,00 0,00 0,00 0,00 4 155 000,00 4 155 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 792 465,81 17 562 465,81 16 892 965,81 14 502 634,00 2 390 331,81 0,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 702 465,81 17 567 465,81 16 897 965,81 14 478 634,00 2 419 331,81 0,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00 4 135 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 205 025,00 4 185 025,00 4 046 875,00 2 723 560,00 1 323 315,00 0,00 138 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 040,00 -33 040,00 -33 040,00 -28 650,00 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 040,00 215 040,00 215 040,00 0,00 215 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 387 025,00 4 367 025,00 4 228 875,00 2 694 910,00 1 533 965,00 0,00 138 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 440 100,00 440 100,00 440 100,00 109 000,00 331 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 510,00 45 510,00 45 510,00 0,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 610,00 485 610,00 485 610,00 109 000,00 376 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 91 432,00 91 432,00 78 950,00 0,00 78 950,00 0,00 12 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 452,00 -2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 432,00 91 432,00 81 402,00 0,00 81 402,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 489 166,00 1 489 166,00 1 485 666,00 406 436,00 1 079 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 560,00 -6 560,00 -4 560,00 -4 560,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497 166,00 1 497 166,00 1 495 666,00 401 876,00 1 093 790,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 925 779,42 925 779,42 887 879,42 706 955,00 180 924,42 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 200,00 -8 000,00 -3 200,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 2 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 779,42 925 779,42 888 379,42 701 655,00 186 724,42 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 149 489,07 149 489,07 126 989,07 69 975,00 57 014,07 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 501,00 9 501,00 9 501,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 990,07 151 990,07 136 490,07 79 476,00 57 014,07 12 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 438 086,10 10 438 086,10 2 364 450,96 1 077 241,00 1 287 209,96 0,00 7 783 548,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -535 589,41 -535 589,41 -512 589,41 0,00 -512 589,41 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 081,57 21 081,57 20 581,57 20 581,57 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 923 578,26 9 923 578,26 1 872 443,12 1 097 822,57 774 620,55 0,00 7 761 048,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 115 518,00 115 518,00 19,96 0,00 19,96 0,00 115 498,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 518,00 102 518,00 19,96 0,00 19,96 0,00 102 498,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 8 318 467,10 8 318 467,10 755 880,00 88 053,00 667 827,00 0,00 7 272 500,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -522 589,41 -522 589,41 -512 589,41 0,00 -512 589,41 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 081,57 21 081,57 20 581,57 20 581,57 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 816 959,26 7 816 959,26 263 872,16 108 634,57 155 237,59 0,00 7 263 000,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 805 900,00 805 900,00 760 900,00 0,00 760 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 400,00 799 400,00 754 400,00 0,00 754 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 616 333,88 9 616 333,88 623 593,84 449 836,37 173 757,47 0,00 8 992 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 467,00 -22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 844,00 25 844,00 25 844,00 24 000,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 619 710,88 9 619 710,88 649 437,84 473 836,37 175 601,47 0,00 8 970 273,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 637 000,00 3 637 000,00 368 000,00 345 550,00 22 450,00 0,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 467,00 -22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 467,00 22 467,00 22 467,00 21 000,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 637 000,00 3 637 000,00 390 467,00 366 550,00 23 917,00 0,00 3 246 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 755,00 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 88 337,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 91 337,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 233 994,43 7 272 600,00 7 247 600,00 444 225,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,43 1 961 394,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,20 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 357 794,23 7 396 400,00 7 372 600,00 444 225,00 6 928 375,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,23 1 961 394,23 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 376 825,00 3 623 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 125 000,00 4 125 000,00 4 125 000,00 376 825,00 3 748 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 041 394,43 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,43 1 961 394,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 394,23 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,23 1 961 394,23 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 300,00 156 300,00 132 500,00 0,00 132 500,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 566 962,21 2 395 683,97 30 683,97 0,00 30 683,97 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 278,24 171 278,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564 462,21 2 393 183,97 28 183,97 0,00 28 183,97 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 278,24 171 278,24 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 809 191,71 312 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 496 691,71 496 691,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 191,71 305 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 496 691,71 496 691,71 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 597 632,83 72 892 379,13 47 565 287,95 25 527 600,99 22 037 686,96 5 584 044,00 18 576 350,08 334 197,10 415 000,00 417 500,00 23 705 253,70 22 905 253,70 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -876 508,61 -731 508,41 -648 889,41 -65 210,00 -583 679,41 -23 200,00 -59 419,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,20 -145 000,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 636 268,57 636 268,57 635 768,57 193 282,57 442 486,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 357 392,79 72 797 139,29 47 552 167,11 25 655 673,56 21 896 493,55 5 560 844,00 18 517 431,08 334 197,10 415 000,00 417 500,00 23 560 253,50 22 760 253,50 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 4



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

700 551,82 700 551,82 700 551,82 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

90 114,53 90 114,53 90 114,53 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 

2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

84 791,98 84 791,98 84 791,98 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

900,00 900,00 900,00 0,00

852 85215

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi zadania w wysokości 2% (na podstawie ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne) 

1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 339/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



852 85295
Wypłata dodatków osłonowych, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
821 100,00 821 100,00 821 100,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
5 738 042,06 5 738 042,06 5 738 042,06 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00

11 086 286,39 11 086 286,39 11 086 286,39 0,00Ogółem

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 2



zmiana kwota dotacji

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 600 60004 Miasto Płock 2 797 500,00 0,00 2 797 500,00

2 710 71095 Wójewództwo Mazowieckie 13 340,00 0,00 13 340,00

3 750 75085 Miasto Płock 4 044,00 0,00 4 044,00

4 801 80195 Gmina Nowy Duninów 12 500,00 0,00 12 500,00

5 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej 

Białej z/s w Białej
33 450,00 0,00 33 450,00

Ogółem 2 860 834,00 0,00 2 860 834,00

Nazwa zadania

1 010 01008

realizacja działań z zakresu konserwacji i 

eksploatacji urządzeń melioracyjnych (regulacja 

stosunków wodnych na potrzeby rolnictwa)

30 000,00 0,00 30 000,00

2 630 63003

realizacja działań popolaryzujących turystykę, 

krajoznawstwo oraz aktywny wypoczynek, w 

tym: organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

50 000,00 -17 000,00 33 000,00

3 926 92605
realizacja działań zadań z zakresu kultury 

fizycznej
300 000,00 -5 000,00 295 000,00

Ogółem 380 000,00 -22 000,00 358 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 339/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2022 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                              

(w tym: realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego)
przed zmianą zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 4 356 549,32 -50 000,00 4 306 549,32

60016 Drogi publiczne gminne 2 431 431,58 0,00 2 431 431,58

Budowa części drogi gminnej (ul.Bankowej) w miejscowości Biała 900 000,00 0,00 900 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dziarnowo 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo 36 183,00 0,00 36 183,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej  w miejscowości Stare Draganie gmina Stara Biała 24 670,88 0,00 24 670,88

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej (ul. Spółdzielczej) w miejscowości Stare Proboszczewice 39 341,00 0,00 39 341,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy drogi gminnej w miejscowości Kruszczewo (na dz. o 

nr ewid. 48)
11 236,70 0,00 11 236,70

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Mańkowo (dz. o nr ewid. 

67/17)
20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup pojazdu specjalnego zastosowania do 3,5 t do bieżącego utrzymania dróg dla 

gminy Stara Biała
200 000,00 0,00 200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 925 117,74 -50 000,00 1 875 117,74

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Biała, na działkach nr ewid. 

182/7 i 182/8
130 000,00 -15 000,00 115 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Biała, na działkach nr ewid. 

182/7 i 182/8
39 276,03 0,00 39 276,03

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Polnej) w miejscowości Nowe Proboszczewice 470 000,00 -5 000,00 465 000,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. o nr ewid. 5/3 ) w miejscowości Mańkowo 450 000,00 -15 000,00 435 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. L. Teligi) w miejscowości Maszewo 250 000,00 -15 000,00 235 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 51 500,00 0,00 51 500,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 54 341,71 0,00 54 341,71

Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy drogach wewnętrznych w 

miejscowości Maszewo Duże
20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej wraz z rowem otwartym w miejscowości 

Brwilno gm. Stara Biała
450 000,00 0,00 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup gruntów pod drogi 400 000,00 0,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 90 000,00 0,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00

realizacja grantu "CYFROWA GMINA"  w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020,  OS Priorytetowa V. "Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU", stanowiącego 

wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa

90 000,00 0,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kamionkach 300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 230 000,00 -95 000,00 135 000,00

80101 Szkoła podstawowa 230 000,00 -95 000,00 135 000,00

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stare Proboszczewice (przy SP 

w Starych Proboszczewicach)
150 000,00 -70 000,00 80 000,00

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała (przy SP w Starej 

Białej)
70 000,00 -25 000,00 45 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała (przy SP w Starej 

Białej)
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 394,43 -0,20 211 394,23

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 211 394,43 -0,20 211 394,23

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała 50 000,00 0,00 50 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała 32 499,97 -0,20 32 499,77

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Maszewo Duże 16 000,00 0,00 16 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały 339/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2022 rok

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego)  w sołectwie Srebrna 37 894,46 0,00 37 894,46

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego)  w sołectwie Srebrna 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Nowe Trzepowo 

(solarne)
15 000,00 0,00 15 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Nowe Trzepowo 

(solarne)
10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Bronowo Kmiece 30 000,00 0,00 30 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Bronowo Kmiece 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 828,24 0,00 137 828,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 828,24 0,00 137 828,24

Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Włoczewo 30 000,00 0,00 30 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Włoczewo 10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 65 789,00 0,00 65 789,00

FUNDUSZ SOŁECKI Modernizacja i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Dziarnowie 32 039,24 0,00 32 039,24

926 Kultura fizyczna 391 691,71 0,00 391 691,71

92695 Pozostała działalność 391 691,71 0,00 391 691,71

FUNDUSZ SOŁECKI
Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Biała (na dz. o nr ewid. 

15)
14 275,85 0,00 14 275,85

FUNDUSZ SOŁECKI
Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Bronowo - Kmiece 

(uporządkowanie terenu)
28 223,48 0,00 28 223,48

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 120/1 w 

miejsc. Kamionki
28 618,22 0,00 28 618,22

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w 

sołectwie Kobierniki
28 947,16 0,00 28 947,16

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 120/1 w 

miejsc. Mańkowo; etap II
30 565,41 0,00 30 565,41

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie projektu zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 

miejscowości Maszewo Duże (na dz. o nr ewid. 65/1)
34 089,00 0,00 34 089,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
65 789,00 0,00 65 789,00

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
65 000,00 0,00 65 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości 

Ogorzelice; etap I
37 105,00 0,00 37 105,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 

7/3 w miejsc. Ludwikowo), etap II
49 078,59 0,00 49 078,59

6 117 463,70 -145 000,20 5 972 463,50Razem

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
Plan wydatków (9 + 10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

900 90002 0490 3 600 000,00

Wydatki w zakresie odbioru i 

zagospodarowania odpadów 

komunalnych

900 90002 4 125 000,00 0,00 4 125 000,00

3 600 000,00 4 125 000,00 0,00 4 125 000,00

Plan wydatków

Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 339/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2022 r.

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

Nazwa Dział Rozdział § Plan dochodów Nazwa Dział Rozdział

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 339/XXXVIII/22 RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

Dochody bieżące: 

 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa: 

 

W rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących o łączną kwotę 3 150,00 zł, stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości + 2 150 ,00 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 500,00 

§ 0750 
 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

+ 1 500,00 

 

W rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów bieżących o łączną kwotę 16 000,00 zł, stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 250,00 

§ 0750 
 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

+ 17 000,00 
 

§ 0830 Wpływy z usług - 750,00 

 

 

2. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

 

W rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów bieżących o łączną kwotę 1 265,00 zł, stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów + 1 265,00 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 1



 
 

 

3. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 

W rozdz. 75495 – Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

bieżących o łączną kwotę 80,00 zł, stanowiąca: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 2100 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

+ 80,00 

 

Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywateli Ukrainy, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

 

W rozdz. 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, dokonuje się 

zwiększenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o łączną kwotę 2 679,80 zł, 

stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0350 
 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

+ 2 500,00 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 179,80 

 

W rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o łączną kwotę 

91 250,00 zł, stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości + 25 000,00 

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego + 250,00 

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych + 66 000,00 

 

 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 2



 
 

W rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o łączną kwotę 

101 600,00 zł, stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych + 100 000,00 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 1 600,00 

  

W rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o 

kwotę 1 100,00 zł, stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej + 750,00 

§ 0490 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

+ 500,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 150,00 

 

5. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych w dz. 758 – 

Różne rozliczenia: 

 

W rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe, dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów bieżących o łączną kwotę 13 616,00 zł, stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0920 
 
Wpływy z pozostałych odsetek (z tytułu środków na rachunkach bieżących i 
rachunkach lokat terminowych) 

+ 4 115,00 

 
§ 2100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 
(z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej polskiej jest 
uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa) 
 

 
+ 9 501,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 3



 
 

 

6. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie: 

 

W rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe, dokonuje się zwiększenia o kwotę 7 150,00 zł 

planu dochodów bieżących stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 250,00  

§ 0750 
 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

+ 2 500,00 
 

§ 0960 
 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
(z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym) 

+ 5 000,00 

 

 

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

10 000,00 zł planu dochodów bieżących stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0670 
 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

+ 10 000,00 

 

 

7. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna: 

 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 

491 507,84 zł planu dochodów bieżących stanowiących: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
 

§ 2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 
( z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń realizowanych na zasadach i w trybie 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej , zgodnie z art. 29 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

 
+ 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 4



 
 

 
 
 

§ 2180 
 
 
 
 
 
 

 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
(na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw) 

 
 

- 492 007,84 
 
 
 
 
 

 

8. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 855 – Rodzina: 
 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2022 z dnia 7/12/2022 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85503 (Karta Dużej 

Rodziny) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnymi) ustawami o kwotę 377,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy z 

dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

W rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny, dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

bieżących o kwotę 3 000,00 zł, stanowiących środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z programu asystent rodziny na 2022 rok. 

 

 

Wydatki bieżące i majątkowe: 

 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 600 – Transport i 

łączność: 

 

W rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne, dokonuje się zmniejszenia o łączną kwotę 

50 000,00 zł planu wydatków majątkowych, przeznaczonych na realizację niżej wymienionych 

zadań inwestycyjnych, ujętych w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 

zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF na 2022 rok, w tym: 

 

1) „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Biała, na działkach nr ewid. 

182/7 i 182/8” zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł. 

2) „Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Polnej) w miejscowości Nowe Proboszczewice” 

zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł, 

3) „Budowa drogi wewnętrznej (dz. o nr ewid. 5/3 ) w miejscowości Mańkowo” 

zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł, 

4) „Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. L. Teligi) w miejscowości Maszewo” 

zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł. 

 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 630 – Turystyka: 

W rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 17 000,00 zł planu wydatków bieżących, przeznaczonych na realizację 

działań popularyzujących turystykę, krajoznawstwo oraz wypoczynek w tym: organizację 

wycieczek, rajdów i zlotów. Zadania realizowane są w oparciu o programu współpracy Gminy 

Stara Biała na 2022 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. Działania w tym zakresie realizowane są w oparciu o Uchwałę 

Nr 315/XXXIII/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15/11/2018 r. 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 5



 
 

 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa: 

W rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 52 000,00 zł planu wydatków bieżących przeznaczonych na utrzymanie 

budynków mieszkalnych stanowiących własność gminy. 

 

4. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 710 – Działalność 

usługowa: 
 

W rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, dokonuje się zmniejszenia  

o kwotę 2 500,00 zł planu wydatków bieżących, przeznaczonych na zmniejszenie wydatków 

na zakup usług pozostałych  (§ 4300). 

 

5. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

W rozdz. 75023 – Urzędy gmin, dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących 

o kwotę 136 500,00 zł przeznaczonych na składki z tytułu ubezpieczenia społecznego 

(emerytalne, rentowe, wypadkowe, chorobowe) pracowników. 

 

6. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

W rozdz. 75495 – Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

bieżących o kwotę 80,00 zł, przeznaczonych na wypłatę świadczeń pieniężnych za 

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 754 

rozdz. 75495 § 2100. 

 

7. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 801 – 

Oświata i wychowanie: 

 

W rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, dokonuje się zmniejszenia o łączną kwotę 

95 000,00 zł wydatków majątkowych ujętych w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. 

„Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF na 2022 rok”, w 

tym: 

1) „Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stare Proboszczewice (przy SP w 

Starych Proboszczewicach)” zmniejszenie o kwotę 70 000,00 zł, 

2) „Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała (przy SP w Starej 

Białej)” zmniejszenie o kwotę 25 000,00 zł. 

 

W rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 000,00 zł 

wydatków bieżących przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia dla SP w Maszewie 

Dużym (§ 4210). Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 801 rozdz. 

80101 §  0960.  

 

 

 

 

 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 6



 
 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 24 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 12 000,00 

 

W rozdz. 80104 – Przedszkola, dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o 

kwotę 180 000,00 zł, przeznaczonych: 

 w wysokości 170 000,00 zł na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego uczniów 

będących mieszkańcami gminy Stara Biała i uczęszczających do przedszkoli 

prowadzonych przez inne gminy (§ 4330)  

 w wysokości 10 000,00 zł na pokrycie kosztów remontowych w Przedszkolu w Nowych 

Proboszczewicach (§ 4270) 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu: 

 

§ Źródło wydatków:: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 850,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 35 040,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 4 390,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 8 800,00 

 

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

45 510,00 zł wydatków przeznaczonych  na pokrycie kosztów związane z realizacją zadania. 

 

W rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się przeniesienia 

wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 452,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 2 452,00 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 7



 
 

 

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł, przeznaczonych na zakup środków żywności, które 

pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 801 rozdz. 80148 § 0670 oraz przeniesienia 

wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 560,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 4 560,00 

 

W rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 500,00  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 2 700,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 200,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 9 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 8 000,00 

 

 

W rozdz. 80195 – Pozostała działalność, dokonuje się : 

 Zwiększenia o kwotę 9 501,00 zł planu wydatków bieżących przeznaczonych na z 

przeznaczeniem na realizację zadania określonego w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami 

w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100. 

 

 Zmniejszenia o kwotę 7 000,00 zł planu wydatków bieżących przeznaczonych na  

wypłatę środków z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  Do korzystania ze 

świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli uprawnieni są nauczyciele 

zatrudnieni w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Stara Biała oraz byli 

nauczyciele danej szkoły lub placówki, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub pobierają 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne ze szkół i placówek, dla których gmina 

Stara Biała była organem prowadzącym. Powyższego zmniejszenia dokonuje się w 

związku z aktualizacją planu. 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 8



 
 

 

8. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna: 

 

W rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

bieżących o kwotę 13 000,00 zł, przeznaczonych na wypłatę świadczeń dla osób fizycznych 

(§ 3110). 

 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność, dokonuje się zmiany planu wydatków 

bieżących w postaci: 

 zwiększenia o kwotę 500,00 zł środków przeznaczonych na świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP (§ 3290) na 

zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej , zgodnie z 

art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wydatki pokrywa się 

zwiększonymi dochodami w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100). 

 zmniejszenia o kwotę 10 000,00 zł środków z tyt. realizacji prac społeczno – 

użytecznych, które organizowane są w oparciu o ustawę z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 

promocji zatrudnienia i instytucjach rynku na rzecz społeczności lokalnej i 

wykonywane są przez osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, przeznaczonych na 

wypłatę świadczeń dla osób fizycznych (§ 3110). 

 zmniejszenia o kwotę 492 007,84 zł środków z tyt. realizacji zadań określonych w 

ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (podmioty wrażliwe) w 

następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 1 238,36 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 212,87 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 30,34 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 280,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 482 209,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 9



 
 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w ramach wydatków przeznaczonych na realizacje zadań określonych w ustawie 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 16 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 2 700,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 400,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 100,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

 

9. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej. 

 

W rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 6 500,00 zł planu wydatków bieżących przeznaczonych 

pokrycie kosztów z tyt. prowadzenia zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy rewalidacyjnej 

dla dzieci niepełnosprawnych w wieku 0-7 lat z terenu gminy, które prowadzone są przez 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom  z Niepełnosprawnością  Umysłową „JESTEM”  w Płocku. 

 

10. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

 

W rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje się oraz 

przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 22 467,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 21 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1 100,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 367,00 

 

W rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

bieżących o kwotę 377,00 zł, przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210). 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010. 

 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 10



 
 

W rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny, dokonuje się zwiększenia o kwotę 3 000,00 zł 

planu wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników 

(§ 4010), stanowiących dodatek do wynagrodzenia z tytułu realizacji zadań wynikających z 

programu asystent rodziny na 2022 rok 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w tym zakresie 

ewidencjonowanymi w dz. 855 rozdz. 85504 § 2690. 

 

11. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 900 – 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

W rozdz. 90002 –  Gospodarka odpadami komunalnymi, dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków bieżących o kwotę 125 000,00 zł, przeznaczonych na zakup usług pozostałych 

(§ 4300). 

W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, plac i dróg, dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków majątkowych o kwotę 0,20 zł, przeznaczonych na realizacje zadania pn. „Budowa 

oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała”. 

W rozdz. 90095 – Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

bieżących o kwotę 1 200,00 zł, przeznaczonych na wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących, tj. opłacenia składki 

członkowskiej do Związku Gmin Regionu Płockiego. 

 

12. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego: 

W dz. 92195 – Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

bieżących o kwotę 2 500,00 zł, przeznaczonych na organizację spotkań o charakterze kulturalno 

– historycznym upamiętniającym wydarzenia historyczne promujące regionalne dziedzictwo. 

 

13. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 926 – Kultura fizyczna: 

W rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, dokonuje się zmniejszenia 

planu wydatków bieżących o kwotę łączną kwotę 7 000,00 zł, w tym: 

 w wysokości  5 000,00 zł, przeznaczonych na realizację działań zadań z zakresu kultury 

fizycznej w oparciu o programu współpracy Gminy Stara Biała na 2022 rok z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 w wysokości 2 000,00 zł, przeznaczonych na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3040) w ramach zadań określonych w Uchwale 

Nr 273/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie 

ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe. Stypendia sportowe przyznawane będą osobom fizycznym 

uprawiającym dyscyplinę sportu objętą dofinansowaniem Gminy Stara Biała, które nie 

ukończyły 21 roku życia, zamieszkałym na terenie Gminy lub zrzeszonym w klubie 

sportowym mającym swoją siedzibę na terenie Gminy Stara Biała oraz jednocześnie 

prowadzącym szkolenie sportowe na terenie Gminy Stara Biała. Stypendium jest 

wyrazem uznania oraz formą pomocy wspierania rozwoju stypendysty, a jego wysokość 

uzależniona jest od osiągniętych sportowych rezultatów oraz od środków 

przeznaczonych na stypendia sportowe w uchwale budżetowej Gminy Stara Biała. 

 

Id: E0BE126F-022F-4668-BED7-38F8B1A683FB. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK Nr 4.
	Zalacznik 5 ZAŁĄCZNIK Nr 5.
	Zalacznik 6 ZAŁĄCZNIK Nr 6.
	Zalacznik 7 Uzasadnienie do Uchwały Nr 339/XXXVIII/22

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




